

Årsredovisning

för

G. Factory Studios AB

Org.nr. 559016-3498

Räkenskapsåret

2023-05-01 — 2024-04-30

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sofie Kraft, Styrelseledamot

2024-10-25

Styrelsen för G. Factory Studios AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01-2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Grounded Factory erbjuder modemedvetna kvinnor exklusivt designade yogamattor och yogakläder. Hållbart mode med fokus på träning och livsstil. Försäljning via webbshop samt återförsäljare.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har ökat sin omsättning med mer än 30% till följd av ökat engagemang i bolaget.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	189	140	680	1 370
Resultat efter finansiella poster	29	23	-402	-147
Soliditet (%)	36,92	28,73	15,99	10,20

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Nettoomsättning (tkr): : Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster (tkr): Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	56 000	94 000	-103 121	22 937	69 816
Balanseras i ny räkning	0	0	22 937	-22 937	0
Årets resultat	0	0	0	29 069	29 069
Belopp vid årets utgång	56 000	94 000	-80 184	29 069	98 885

Kommentar

Av balanserat resultat utgör 939 827 SEK erhållna aktieägartillskott.

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Fri överkursfond	94 000
Balanserat resultat	-80 184
Årets resultat	29 069
Summa	42 885

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	42 885
Summa	42 885

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-05-01 2024-04-30	2022-05-01 2023-04-30
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		188 734	140 331
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-49 111	11 051
Övriga rörelseintäkter		0	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		139 623	151 382
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-78 344	-99 168
Övriga externa kostnader		-32 266	-28 625
Personalkostnader	2	0	0
Övriga rörelsekostnader		0	0
Summa rörelsekostnader		-110 611	-127 793
Rörelseresultat		29 012	23 590
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		142	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-85	-653
Summa finansiella poster		57	-653
Resultat efter finansiella poster		29 069	22 937
Resultat före skatt		29 069	22 937
Årets resultat		29 069	22 937

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		116 900	166 011
Summa varulager m.m.		116 900	166 011
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		27 804	0
Övriga fordringar		16 021	6 238
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 010	-1 661
Summa kortfristiga fordringar		47 835	4 577
Kassa och bank			
Kassa och bank		103 081	72 405
Summa kassa och bank		103 081	72 405
Summa omsättningstillgångar		267 815	242 993
SUMMA TILLGÅNGAR		267 815	242 993

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		56 000	56 000
Summa bundet eget kapital		56 000	56 000
Fritt eget kapital			
Fri överkursfond		94 000	94 000
Balanserat resultat		-80 184	-103 121
Årets resultat		29 069	22 937
Summa fritt eget kapital		42 885	13 816
Summa eget kapital		98 885	69 816
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	0
Summa långfristiga skulder		0	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		6 785	25 785
Skulder till koncernföretag		37 202	34 168
Övriga skulder		116 188	104 723
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 755	8 500
Summa kortfristiga skulder		168 930	173 176
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		267 815	242 993

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-04-30	2023-04-30
Medelantalet anställda	0	0

Bolaget saknar anställda.

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Sofie Maria Kraft

2024-10-22

Styrelseledamot